**ii.** Ite in univérsum orbem, et prædicáte Evangélium, alleluia: \* Qui crediderit et baptizáitus fúerit, salvs erit, alleluia, alleluia, alleluia. **y.** In nómine meo dæmónia ejíscient, linguis loquéntur novis, serpentes tollent. Qui. Glória Patri. Qui. Bened. Ad societátem.

Lectio iii.

**A**nus crédidit creatúram, non eum traxit Pater: quia non considerat Patrem, qui Filium non credit æquálem. Quid dicis, o Ari? quid dicis, hærética? quid loqueris? Quid est Chri-

stus? Non, inquit, Deus verus, sed quem fecit Deus verus. Non te traxit Pater: non enim intellexisti Patrem, cojus Filium negas. Aliud cogitas, non est ipse Filius: nec a Patre traheris, nec ad Filium traheris. Aliud est enim Filius, aliud quod tu dicis. Photinus dicit: Homo solum est Christus, non est et Deus. Qui sic credit, non Pater eum traxit. Quem traxit Pater? Illum qui dicit: Tu es Christus Filius Dei vivi. Ramum viridem ostendis ovi, et trahis illam. Nuces puerō demonstrantur, et trahitur: et quod currit, trahitur, amando trahitur, sine lesione corporis trahitur, cordis vinculo trahitur. Si ergo ista, quae inter delicias, et voluptates terrénas revelantur amantibus, trahunt, quóniam verum est, Trahit sua quemque voluptas: non trahit revelatus Christus a Patre? Quid enim fortius desiderat ánima, quam veritatem?

Te Deum laudámus. 43.

Ad Benedictus, Aña.

Ego sum panis vivus, \* dicit Dóminus, qui de cœlo descéndi, alleluia, alleluia.

Oratio.

**M**ANTRAS nostras, quæsumus Dómine, Paráchitus, qui a te procedit, illuminet: et inducat in omnem, sicut tuus promisit Filius, veritatem. Qui tecum vivit et regnat in unitate ejusdem Spíritus sancti Deus.

Ad Magnificat, Aña.

Ego sum panis vivus, \* qui de cœlo descéndi: si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in eternum: et panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita, alleluia.

FERIA QUINTA.

v Spíritus Dómini replévit orbem terrárum, alleluia. R. Et hoc quod continet ómnia, scientiam habet vocis, alleluia. Pater noster. Absolutio. Exaudi, Dómine. Benedictio Evangélica Léctio.

Léctio sancti Evangélii secundum Lucam.

Lectio i. Cap. 9.

In illo tempore: Convocatis Jesus duodecim Apóstolis, dedit illis virtutem, et potestatē super ómnia dæmónia, et ut languores curarent. Et reliqua. Homilia S. Ambrósii Episcopi.

Lib. 6. in cap. 9. Lucæ.

Qualis débeat esse qui evangelizat regnum Dei, præceptis evangélicis designatur: ut sine virga, sine pera, sine calceamento, sine pane, sine pecunia, hoc est, subsidiis sacerdotalis adminicula non requiriens, fidéque tutus, putet sibi quo minus ea requirat, magis posse suppérere. Quæ possunt, qui volunt, ad eum derivare tractatum, ut spiritalem tantammodo locus iste forinare videatur afféctum: qui velut indumentum quoddam videatur corporis exuisse, non solum potestate rejēcta, contemptisque divitiis, sed etiam carnis ipsius illécebris abdicatis. Quibus primo ómnium datur pacis, atque constantiæ generale mandatum, ut pacem ferant, constantiam servent, hospitális necessitudinis jura custodiāt: alienum a prædicatore regni cœlestis astruens cursiōre per domos, et inviolabilis hospitiū jura mutare.